时，本人承诺届时上述承诺将自动适用变更后的法律、法规、规范性文件、政策及证券监管机构的要求。

（4）上述承诺内容系本人真实的意思表示，本人自愿接受监管机构、自律组织及社会公众的监督，若违反上述承诺，本人将依法承

担相应责任。

3、本次申请解除股份限售的股东在公司《首次公开发行股票招股说明书》中作出的承诺与在《首次公开发行股票上市公告书》中

作出的承诺一致。

4、除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东不存在其他后续追加的承诺、法定承诺和其他承诺。

（二）截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺，未出现违反上述承诺的情形。

（三）截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司不存在为其提供任何违规担

保的情形。

（四）在前述承诺的股份锁定期限届满后，本次申请解除股份限售的股东应当按照《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市

公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等关于股份减持的规定及要求执行。 若中国证监会及深圳证券交易所对

减持事宜有新规定的，应当遵守相关规定执行。 公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期为2025年6月23日（星期一）。

（二）本次解除限售股份的数量为8,087,900股，占公司总股本的2.02%。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为3名。

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股

份总数（股）

本次解除限售

数量（股）

备注

1 东莞慕泰实业投资合伙企业（有限合伙） 20,000,000 6,087,900 注1

2 王醒波 1,000,000 1,000,000

3 林健永 1,000,000 1,000,000

合计 22,000,000 8,087,900

注1：公司股票于2022年6月23日上市，自2022年9月28日至2022年11月1日，公司股价连续20个交易日收盘价低于公司首次公开发

行股票价格，触发股份锁定期延长承诺的履行条件，公司实际控制人、董事长、总经理王炳坤，实际控制人、董事林集永，及副董事长、副

总经理姚吉庆通过慕泰投资间接持有的公司股份在原锁定期基础上延长6个月至2025年12月22日。 其中王炳坤通过慕泰投资间接持有

4,906,050股，林集永通过慕泰投资间接持有4,906,050股，姚吉庆通过慕泰投资间接持有4,100,000股。 本次解除限售股份相关利益

不会流向仍处于锁定期的前述相关人员。 具体内容详见公司分别于2022年11月3日刊登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上

海证券报》《经济参考报》 及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn） 的 《关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告编号：

2022-025）。

（五）公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》

《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份前后股本结构变动表

股份类型

本次变动前

本次变动股数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股份 322,075,000 80.52 -8,087,900 313,987,100 78.49

其中：高管锁定股 75,000 0.02 0 75,000 0.02

首发前限售股 322,000,000 80.50 -8,087,900 313,912,100 78.48

二、无限售条件流通股份 77,935,000 19.48 +8,087,900 86,022,900 21.51

三、总股本 400,010,000 100.00 0 400,010,000 100.00

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

五、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表；

（四）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

慕思健康睡眠股份有限公司

董事会

2025年6月20日

证券代码：601568� � � �证券简称：北元集团 公告编号：2025-038

陕西北元化工集团股份有限公司

2024年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2025年6月19日

(二)股东大会召开的地点：陕西北元化工集团股份有限公司办公楼二楼209会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1.出席会议的股东和代理人人数 377

2.出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,921,260,806

3.出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 73.5422

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由本公司董事会召集，董事长史彦勇先生主持，本次股东大会的召集、召开和表决方式符合《公司法》和《陕西北元化

工集团股份有限公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1.公司在任董事9人，出席8人，董事孙俊良先生因工作原因未能出席；

2.公司在任监事10人，出席6人，监事刘静浪先生、吴蕊莉女士、王少山先生、刘雄先生因工作原因未能出席；

3.公司董事会秘书刘娜女士出席了本次会议；其他高级管理人员列席了本次会议。